
令和７年１２月２５日 

入学予定児童保護者の皆様 

 

 

 

 

令和７年度入学予定児童保護者説明会のご案内 

 

 新春の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて，本校では，４月より入学するお子様や保護者の皆様が，安心して入学の日を迎え，学校生活を

スムーズに始めることができるようにしたいと考えております。 

つきましては，下記の要領で「入学予定保護者説明会」を開催いたします。ご多用のことと存じます

が，万障お繰り合わせの上，ご参加くださいますようお知らせいたします。 

 

 

記 

 

    １．日時  令和７年２月５日(水) 15：00 ～ 16：00 （受付 14：30～） 

    ２．場所  上田小学校 体育館 

    ３．出席  「保護者１人のみ」の出席とさせて頂きます 

４．内容 

       〇入学までの心得 
       〇学用品の購入について 
       〇保健室より 
       〇特別支援教育について 
       〇その他・事務連絡 

 

※説明会開始前と終了後に入学してから使用する学用品の販売があります。代金のご準備をお願い 

します。（物品の内容，代金については，裏面を参照ください。） 

   

    ５．その他 

（１）説明会は，保護者の皆さまが対象です。靴袋を忘れずにお持ち下さい。 

（２）駐車場はありませんので，公共交通機関をご利用になるか，徒歩での来校をお願いします。 

（３）学校周辺への駐車は近隣住民の皆様へのご迷惑となりますので，絶対にしないでください。 

    （４）入学先が上田小学校以外になった場合には，下記連絡先まで至急ご連絡ください。 

    （５）都合により当日参加ができない方は，事前に連絡して，２月 6～14 日の間に事務室で資料をお

受け取り下さい。 

 

 

 

 

本件に関する問い合わせ先 
豊見城市立 上田小学校 
電 話 098-850-0037 
F A X  098-856-5536 
担当 新垣（教頭）・當間（事務） 

豊見城市立上田小学校 

校 長  上 原 千 秋 

（公印省略） 


